F. N. Uzluk, *age*, s. 22; Aynı çeşmenin 1483 kaydında Mevlâna Celâleddin (hz) sülâlesinden Celâleddin Çelebi'ye ait çeşme vakfının biraz proplemli olduğu belirtilip Server Ağa'nın üzerine kaydedildiği ifade edilmektedir. Erdoğan, *agm.*, XVIII/1, 147; İbrahim Bey'in h. 870 (1465) tarihli Vakfiyesinin ilâvesinde şahidler arasında Server Ağa bin Abdullah ismi de geçmektedir. İ. H. Uzunçarşılı *Server Ağa'nın, İbrahim Bey'in kölelerinden olabileceğini belirtiyor. Uzunçarşılı, Karaman İmâreti*, s. 103-104; Şikâri Tarihi'nde Server Ağa'nın ismi Sultan'ın iki ağasından birisi olarak kaydedilir.

Burada Sultan Murad kendi oğlunumu almıştır yoksa İbrahim Bey'in oğlunumu yanına alıp dönmüştür orasını tan kestiremiyoruz. O. Turan, **Tarihi Takvimler**, s. 43.

de tarih verilmez. Yine Aşık Paşazâde'de herhangi bir kayıt mevcut değildir. Neşri hadisenin tarihini h. 846 (1442-1443) olarak verir.⁴³ O. Turan Neşri Takvimde de h. 846 senesi verilir. Atsız Neşri Takvim'de de aynı sene kayıtlıdır.⁴⁴ Menage'nin neşrettiği II. Murad'a ait yıllıklarda hadise h. 847 (1443-1444) yılında gösterilir.⁴⁵ Oruç Bey'de ise h. 846 tarihi verilir.⁴⁶

Bölgeye sert bir müdahalede bulunan II. Murad'ın sıkı bir antlaşmayla iktifa edip geri dönmesinin en büyük sebebi Rumeli'deki gelişmelerdir. Karaman seferi öncesi Haçlı ittifakıyla on seneliğine bir ateşkes antlaşması yapıp Anadolu'ya yönelen II.